



# O B E C Leskovec nad Moravicí

Leskovec nad Moravicí č.42, 793 68 pošta Dvorce

Váš dopis značky:

Ze dne: 7. 12. 2020

Naše značka:

Č. j.: LESK-564/2020

Vyřizuje: Buťák

Datum: 21. 12. 2020

Věc: **Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji, že

- Ad 1) Strom byl pokácen na základě rozhodnutí majitele pozemku, tedy Obce Leskovec nad Moravicí. Důvodem byl již špatný stav stromu. Padající větve a hrozba pádu samotného stromu a tím ohrožení majetku a zdraví osob. Kácením stromu bylo pověřeno SDH Leskovec nad Moravicí, kterému bylo také vytěžené dřevo ponecháno k vlastnímu užití.
- Ad 2) Frézování stromu rovněž zabezpečilo SDH Leskovec nad Moravicí, důvodem bylo odstranění nevhledného pařezu.
- Ad 3) Ke kácení předmětného stromu bylo potřeba povolení orgánu ochrany přírody, které bylo také řádně vydáno dne 3. 9. 2020.

S pozdravem



Bedřich Buťák  
starosta obce